

**Åmose Grisen P/S**  
Jyderupvej 62  
4291 Ruds Vedby

**CVR-nummer 38444883**

**Årsrapport**  
**24. februar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 13/5 2018



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Åmose Grisen P/S  
Jyderupvej 62  
4291 Ruds Vedby

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 38444883  
Regnskabsperiode: 24. februar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Jens Jørgen Eriksen  
Inge Vibeke Møller  
Signe Egegaard Coupe  
Gert Suhr Johannessen  
Anders Bernard Coupe

### Direktion

Gert Suhr Johannessen  
Anders Bernard Coupe

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er økologisk smågriseproduktion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 15 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 515 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2017

Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 24. februar - 31. december**

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.186</b>
Afskrivninger, anlægsaktiver	-47.011
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>43.175</b>
Finansielle omkostninger	-28.546
<b>Årets resultat</b>	<b>14.629</b>

**Forslag til resultatdisponering:**

Overført resultat	14.629
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>14.629</b>

1 Antal beskæftigede

Note	<b>Balance</b>	2017 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Produktionsanlæg og maskiner	1.281.200
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.281.200</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.281.200</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	867.700
	Varebeholdning	70.655
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>938.355</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.231
	Andre tilgodehavender	115.097
	Periodeafgrænsningsposter	35.308
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>416.636</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.126</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.357.117</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.638.316</b>



Note	Balance	2017 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	14.629
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>514.629</b>
	Kreditinstitutter	205.500
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>205.500</b>
	Kreditinstitutter	54.572
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.116
	Anden gæld	1.661.500
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.918.188</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.123.688</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.638.316</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Noter**

DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.

**2 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Indskud ved stiftelse	500	0	500
Årets resultat	0	15	15
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>15</b>	<b>515</b>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 0

**4 Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået forpagtningsaftaler. Forpligtelsen udgør TDKK 608 pr. 31.12.2017.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet ejendomsforbehold i grisevogn med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 339.
